CAMILO GALINDO CHÁVES, identificado con la cédula de ciudadanía N°1.014.212.485 por incurrir en la 
infracción F de la Ley 1696 de 2013, GRADO UNO DE EMBRIAGUEZ – PRIMERA VEZ. En 
consecuencia le impuso multa de CIENTO OCHENTA (180) S.M.D.L.V., que al ser convertidos en UVB 
(unidad de valor básico), corresponden a 627,32 UVB,  equivalentes a SIETE MILLONES DOSCIENTOS 
CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($7.246.800.oo), la suspensión de las licencias 
de conducción que aparecieran registradas en el RUNT a su nombre, junto con la prohibición de ejercer 
la actividad de conducir cualquier vehículo automotor por el término de TRES (3) AÑOS, la inmovilización 
del rodante por TRES (3) días hábiles y la realización de acciones comunitarias para la prevención de la

[...]

EMBRIAGUEZ – PRIMERA VEZ), de conformidad con lo señalado en la parte motiva de este acto 
administrativo. En consecuencia le impuso multa de CIENTO OCHENTA (180) S.M.D.L.V., que al ser 
convertidos en UVB (unidad de valor básico), corresponden a 627,32 UVB,  equivalentes a SIETE 
MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($7.246.800.oo), la 
suspensión de las licencias de conducción que aparecieran registradas en el RUNT a su nombre, junto 
con la prohibición de ejercer la actividad de conducir cualquier vehículo automotor por el término de 
TRES (3) AÑOS, la inmovilización del rodante por TRES (3) días hábiles y la realización de acciones